DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 21 de setembro de 2020

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2020.

A Prefeitura de Coremas/PB, vem através do seu
Presidente da CPL, torna público para conhecimentos
dos interessados o resultado do julgamento da
habilitação da Tomada de Preços Nº 013/2020.
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para
prestar serviços diariamente na coleta dos resíduos
sólidos domiciliares e comerciais da sede da cidade de
Coremas/PB, e ainda os resíduos coletados deverá ser
transportado para um local com uma distância de até
30 (Trinta) quilômetros sendo de ida e volta da sede do
município de Coremas/PB, nos meses de outubro,
novembro e dezembro de 2020, conforme planilha
orçamentária de custo.
Licitantes declarados habilitados pela CPL: Limpcar
Nogueira Ambiental Coleta de Residuos Ltda, CNPJ:
10.507.466/0001-31; JMSV Construções, CNPJ:
30.999.688/0001-26; Obraplan empresa de limpeza e
conservação urbana Ltda, CNPJ nº 26.764.981/0001-
37; Covale Construções e Serviços Eireli, CNPJ:
11.170.603/0001-58; NSEG Construções-ME, CNPJ:
16.715.147/0001-06.
Licitantes declarado inabilitado pela CPL: Não
houver.
Cópia dos quadros de julgamentos da habilitação e
demais peças poderão ser
encontrada: www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos.
E-mail da CPL só para recebimentos de
recursos: coremascpl.recurso@gmail.com.
O Presidente da CPL notifica os licitantes e os
interessados para a 2ª Sessão Pública, visando
abertura dos envelopes propostas de preços que será
realizada às 09:00 (Nove horas) do dia 30/09/2020 no
mesmo local da 1ª Sessão Pública.

Coremas/PB, 21 de setembro de 2020.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL

http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos
mailto:coremascpl.recurso@gmail.com